
 

VICE SINDACO P

L’anno  duemiladiciassette il giorno  dodici del mese di giugno alle ore 13:00 ed in prosieguo, nella sala
delle adunanze del comune suddetto, convocata con appositi avvisi,  la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei signori:

OGGETTO:

  ALTOBELLI SAMUELE ASSESSORE ANZIANO P

  D'ERCOLE GIUSEPPE SINDACO

Presenti n.   3 Assenti n.   0

P

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art.97, c.4 a, del  D.
Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.), il SEGRETARIO COMUNALE, VAIRA LUIGI.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig. D'ERCOLE GIUSEPPE, nella sua qualità di
SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta relativa alla presente deliberazione;

Accertato che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui
all’art. 49, comma 1,  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.

Richiamata la delibera di G.C. n. 19 del 12/04/2017, regolarmente esecutiva, relativa all'approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per l'esercizio in corso;

Considerato che con variazione del bilancio di previsione, come da deliberazione del G.C. n. 28 del 27/05/2017,
dichiarata immediatamente eseguibile, si è provveduto a modificare gli stanziamenti a valere sulle risorse ed interventi
interessati, sulla base della proposta avanzata dal Responsabile delle Unità operativa n. 7 (Resp. Ricci A.), anche con
riferimento agli obiettivi preventivamente concordati con questo Organo;

Ritenuto di dover provvedere alla conseguente modifica delle dotazioni e degli obiettivi assegnati alle Unità Operative,
come da allegato prospetto contenente le singole voci del P.E.G. variate, con a fianco indicato il numero della
corrispondente Unità Operativa interessata;

Visti gli articoli 175 e 177 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/'00;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento comunale di contabilità;
Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Attesa l'urgenza inerente l'assunzione del presente atto, date le esigenze rappresentate dai responsabili di servizio
nelle proprie relazioni;

Con voti unanimi favorevoli, resi ed espressi palesemente;

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017/2019.

                                   Comune di

  Castiglione Messer Raimondo
                  Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

N.29 DEL 12-06-2017

COPIA

  DI DONATO MIRKO



D E L I B E R A

1) Di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio finanziario 2017/2019, così come riportate
nei prospetti allegati;

2) Dichiarare la presente, con voti unanimi favorevoli resi separatamente ed in modo palese e per i motivi di cui
sopra, immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art.134, comma 4, del T.U.E.L..-

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 12-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.



Letto, approvato e sottoscritto.

          IL PRESIDENTE                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D'ERCOLE GIUSEPPE                                                                                   F.to VAIRA LUIGI
____________________________________________________________________________________

E’ conforme all’originale.

Castiglione M.R., li 12-06-2017.                        
                                                                                                                                  IL RESPONSABILE
                                                                                                                             F.to BELISARIO MARINO
_____________________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione:

E’ divenuta esecutiva il giorno 12-06-2017.

E’ stata pubblicata nell’Albo Pretorio Com/le online dal 12-06-2017 al 27-06-2017 compreso.

Castiglione M.R., li 28-06-2017.

                                                                                                                                  IL RESPONSABILE
                                                                                                                             F.to BELISARIO MARINO
_____________________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 12-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


